
RADA MIEJSKA
RSKIM

UCHWAŁA NR VIII/68/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 4 kwietnia 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z
komunalnego składowiska odpadów w Mielenku Drawskim

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U z 1997 r. Nr 9, póz. 43; Nr 121, póz. 770; Nr 106, póz. 679; z 1998 r. Nr
106, póz. 668; z 2002 r. Nr 113, póz. 984; z 2003 r. Nr 96, póz. 874; Nr 199, póz. 1937), Rada
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Zmienia się §3 uchwały Nr VII/63/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z
dnia 29 marca 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z komunalnego
składowiska odpadów w Mielenku Drawskim, który otrzymuje następujące brzmienie: „§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem l czerwca 2007 r."

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 2
kwietnia 2007 r.


